Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 23:53
Link do produktu: https://mielectronics.pl/kabel-usb-c-lightning-20w-2m-joyroom-s-cl020a13-czarny-p-19193.html
Kabel USB C - Lightning
20W 2m Joyroom S-
CL020A13 czarny
Cena 19,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1158581885
Kod EAN 6956116733490
Producent Joyroom
Opis produktu
NAJWAŻNIEJSZE CECHY
moc maksymalna 20W
przesyłanie plików z prędkością do 480 Mbps
solidna, elastyczna owijka kabla
kompatybliność z modelami iPhone'ów z serii 14/13/12/11/XS/X
przewody z cynowanej miedzi gwarantują szybką i stabilną transmisję sygnału
wbudowany inteligentny chip, dzięki któremu wykrywa podłączony do niego sprzęt
wskaźnik LED ułatwia też znalezienie kabla w nocy
długość: 2m
kolor: czarny
KOMPATYBILNOŚĆ
Produkt kompatybilny jest z następującymi modelami urządzeń Apple:
iPhone 14 / 14 Plus / 14 Pro / 14 Pro Max / 13 / 13 Pro / 13 Pro Max / 13 Mini / 12 / 12 Mini / 12 Pro / 12 Pro Max / SE2 /
11 / 11 Pro / 11 Pro Max / Xs / Xs Max / X / XR / 8 / 8 Plus, 7 / 7 Plus / 6 / 6 Plus / 6s / 6s Plus /
iPad 10.2” / Pro 12.9” (G2) / Pro 10.5” / Air3 10.5” / Mini 5 7.9” / Pro 12.9” (G1) / Pro 9.7” / Pad 9.7” / Air 9.7” / Mini
7.9”.
wygenerowano w programie shopGold
Szybkie i bezpieczne ładowanie
Bezpieczne i szybkie ładowanie Twojego smartfona czy tabletu zapewni Ci kabel USB C - Lightning Joyroom S-CL020A13. W
jednym momencie może zasilać urządzenie mobilne (mocą do 20 W) i przesyłać dane (z prędkością do 480 Mbps). Kabel ma
wbudowany inteligentny chip, który automatycznie dostosuje natężenie i moc. Wskaźnik LED, który znajduje się na wtyczce,
da Ci znać, kiedy proces ładowania się rozpoczął. To również wygodne rozwiązanie w nocy – pozwala bezproblemowo
namierzyć kabel na biurku. Kabel USB C - Lightning jest wykonanu z TPE – materiału miłego w dotyku i bardzo elastycznego.
SPECYFIKACJA
Producent: Joyroom
Model: S-CL020A13
Złącza: USB C, Lightning
Obsługiwane funkcje: ładowanie, transmisja danych
Moc: do 20W
Długość: 2 m
Prędkość przesyłania danych: 480Mbps
Materiał: TPE
Kolor: czarny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold